TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày       tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC CỦA CƠ QUAN LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

(Tuần thứ 22, từ ngày 29/5 đến 04/6/2023)

Thời

gian
Nội dung Thành phần Địa điểm

Phân

công

chuẩn bị

Thứ 2 (Ngày 29/5)

07h30
Dự Đại hội Công đoàn ngành Xây

dựng lần thứ XV

- Đc Chủ tịch

- Đc TBan TCKT

- Đc trưởng Ban

CSPL&QHLĐ

Khách sạn

Grand Công

đoàn

07h30
Dự Đại hội Công đoàn thành phố

Móng Cái lần thứ XIV (cả ngày)

- Đc Thanh - PCTTT

- Đc TBan TC

- Đc Chinh - PBTCKT

TT Truyền

thông và VH

thành phố

08h00
Dự Đại hội Công đoàn huyện Bình

Liêu lần thứ XI (cả ngày)

- Đc Chung - PCT

- Đc Đức - PVP

- Đc Hiền - PB TGNC

Nhà VH

huyện Bình

Liêu

13h30
Dự Đại hội Công đoàn thị xã Đông

Triều lần thứ XI

- Trưởng Ban TGNC;

- Đc Quỳnh, PBTCKT

TT Hội nghị

thị xã ĐT

13h30
Dự Đại hội Công đoàn huyện Hải

Hà lần thứ V

- Đc Thanh - PCTTT

- Đc Trưởng Ban TC

- Đc Chinh - PBTCKT

TT Hội nghị

h. Hải Hà

Thứ 3 (Ngày 30/5)

07h30
Dự Đại hội Công đoàn thị xã Đông

Triều lần thứ XI (phiên chính)

- Đc Chủ tịch

- Trưởng Ban TGNC;

- Đc CVP

- Đc Quỳnh, PBTCKT

TT Hội nghị

thị xã ĐT

08h00
Dự Đại hội Công đoàn huyện Hải

Hà lần thứ V (phiên chính)

- Đc Thanh – PCTTT

- Đc Trưởng Ban TC

- Đc Chinh - PBTCKT

TT Hội nghị

h. Hải Hà

14h00
Dự Phiên họp thường kỳ UBND

tỉnh tháng 5 năm 2023
Đc Chung - PCT

Trụ sở

UBND tỉnh

15h00

Dự Hội nghị công bố QĐ thành lập

CĐCS, ký TƯLĐTT và ký thỏa

thuận hợp tác Chương trình Phúc

lợi đoàn viên năm 2023 LĐLĐ

thành phố Uông Bí

- Đc Thanh – PCTTT

- Đc Trưởng Ban TC

- Đc Chinh - PBTCKT

Hội trường

Nhà hàng

Thương Mại

Uông Bí

15h00
Dự Hội nghị Ban Chấp hành Công

đoàn Viên chức tỉnh lần thứ nhất
Đại diện LĐ Ban TCKT

Phòng họp

cơ quan

Thứ 4 (Ngày 31/5)

09h00

Cô bố Quyết định nghỉ cho đc Phí

Thanh Hải, nguyên Phó Chủ tịch

LĐLĐ thị xã Quảng Yên

- Đc Chung - PCT;

- Đại diện Lãnh đạo Ban

TCKT

Phòng họp

CQ khối

Quảng Yên

14h00

Hội ý, rà soát các nội dung công

tác chuẩn bị Đại hội Công đoàn

QN lần thứ XIV

- Thường trực;

- Trưởng các ban, CVP

- Tổ theo dõi , giúp

việc ĐH

Phòng họp

cơ quan

Thứ 5 (Ngày 01/6)

14h00
Giao ban Cơ quan LĐLĐ tỉnh

thường kỳ tháng 6/2023

- Thường trực;

- Trưởng, phó các

Ban, VP;

- Chủ tịch, tổng giám

đốc (giám đốc) các

đơn vị KTSN.

Phòng họp

cơ quan

Thứ 6 (Ngày 02/6)

Thứ 7 (Ngày 03/6)

Chủ nhật (Ngày 04/6)

Căn cứ lịch công tác của LĐLĐ tỉnh các Ban, các đơn vị liên quan chuẩn bị nội

dung và các điều kiện liên quan thực hiện. Nếu thay đổi về thời gian, địa điểm Văn phòng

sẽ thông báo cụ thể sau./.

14h00
Giao ban Cơ quan LĐLĐ tỉnh

thường kỳ tháng 5/2023

- Thường trực;

- Trưởng, phó các

Ban, VP;

Phòng họp

tầng 7

Nơi nhận:
- Các đồng chí Thường trực (Chỉ đạo);
- Các ban, đơn vị trực thuộc (Thực hiện);

- Lưu VP.

TL. THƯỜNG TRỰC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Ngọc Hưng